



## احتمال برکناری حمید بی‌غم از کمیته آموزش

انتخاب حمید بی‌غم به عنوان سرمربی تیم فوتبال مس سونگون تبریز باعث شده است احتمال کناره‌گذاشتن او از کمیته آموزش و مربیان هیئت فوتبال استان قوت بگیرد. بی‌غم که در فصل اخیر لیگ برتر فوتبال هیچ تیمی نداشت، در حالی با پیوستن به تیم مس سونگون بار دیگر به چرخه لیگ برتر بازگشته است که فقط حدود یک ماه قبل به عنوان رئیس کمیته آموزش و مربیان هیئت فوتبال استان انتخاب شده بود. مسئولیتی که حالا با این اتفاق احتمالاً دوباره دستخوش تغییرات خواهد شد، چون کاملاً طبیعی است که این مربی هم‌زمان با هدایت تیم مس در تبریز نمی‌تواند به رتق وفتق مسئولیت مهم خود در مشهد بپردازد. غیر از اینکه قانون هیئت‌های ورزشی اجازه فعالیت به مربیان شاغل در تیم‌های مختلف را برای تصدی مسئولیت مدیریتی در هیئت‌ها نمی‌دهد، حضور در تیمی مثل مس سونگون که قهرمان ۴ دوره گذشته لیگ برتر شده و نماینده ایران در آسیاست، برای هیچ مربی مجال پرداختن به کاری دیگری نمی‌دهد و باید منتظر معرفی یک فرد جدید به جای حمید بی‌غم باشیم. پیش از حمید بی‌غم، مجید مرتضایی نزدیک به یک دهه مسئول کمیته آموزش و مربیان هیئت فوتبال بود که در آن زمان هم انتقادهای زیادی به حضور هم‌زمان او در این کمیته و باشگاه فرش‌آرا به عنوان سرمربی وجود داشت که در نهایت منجر به برکناری او شد. باید دید در روزهای آینده چه اتفاقاتی در کمیته آموزش و مربیان خواهد افتاد و این خلأ چگونه پر می‌شود؛ هرچند که با وجود داشتن مربیان بزرگ و باتجربه زیاد در مشهد و خراسان رضوی، به نظر نمی‌رسد جایگزین کردن کسی به جای بی‌غم کار دشواری باشد.



ورزش  
حاشیه شهر  
پرونده پنجشنبه‌ها

گزارشی درباره امکانات و سرانه ورزشی محله شهرک شهید رجایی که به قلعه‌ساختمان مشهور است

# پرپر خوردار کم‌پر خوردار!

ایران - کامبوج: فردا از ساعت ۱۹ به مصاف هم می‌روند دستگرمی برای بازی با عراق



تیم ملی والیبال امروز و فردا به مصاف صربستان و آلمان می‌رود آخر هفته داغ در ایتالیا!



تیم ملی والیبال امروز و فردا به مصاف صربستان و آلمان می‌رود

## آخر هفته داغ در ایتالیا!



بازی قدرتی این تیم شرق اروپا دارند. اسلوبودان کواچ نیز که دوران طلایی والیبال کشورمان در مسابقات قهرمانی جهان و لیگ جهانی به نام او ثبت شده با چشمان کاملاً باز به مصاف تیم ملی ایران می‌آید. صربستان در رده هفتم جدول جای دارد. آن‌ها در بازی‌های گذشته این دور خود تا به حال تیمی را با نتیجه قاطعانه ۳ بر ۰ شکست نداده‌اند و البته با این نتیجه شکست نخورده‌اند. صربستان ۱۴ ست برده است، ۱۱ ست را واگذار کرده و آمار پوئن‌های کسب کرده آن‌ها بیشتر از تیم ایران است؛ اما تیم ملی ایران تجربه نتایج

پایان هفته ایرانی‌ها دوباره با چاشنی والیبال همراه خواهد بود. بعد از دیدار ایران و آمریکا در شب گذشته، حالا ۲ روز متوالی، یعنی پنجشنبه و جمعه از ساعت ۱۲:۳۰ ظهر تیم ملی والیبال در ریمینی ایتالیا به مصاف ۲ تیم اروپایی می‌رود. تیم‌ها در شروع هفته سوم به شناخت لازم از یکدیگر دست پیدا کرده‌اند و شطرنج مربیان و ابتکار و خلاقیت ستاره‌های نامدار آن‌ها را می‌توان بهتر مشاهده کرد. ایرانی‌ها در هفته دوم خود را شکست‌ناپذیر نشان دادند و باید دید آیا هفته سوم شگفتی‌ساز می‌شوند تا خود را به جمع ۴ تیم برتر بالای جدول برسانند.

تیم ملی والیبال ایران در هفته سوم لیگ ملت‌ها ۲۰۲۱ در حالی به مصاف حریفان می‌رود که ولادیمیر آلتکو، سرمربی روسی تیم ملی، در ۶ بازی گذشته که حاصل آن ۴ پیروزی مقابل هلند، کانادا، ایتالیا و بلغارستان و ۲ شکست مقابل ژاپن و روسیه بوده، نشان داده است با میدان دادن به همه بازیکنان در پی شناخت توانایی‌های آن‌هاست و البته از پیروز شدن و جنگیدن شاگردانش لذت می‌برد.

پس از پیروزی تیم ملی فوتبال ایران بر بحرین در چهارچوب انتخابی جام جهانی، تیم ملی ۲ دیدار دیگر برای راهیابی به مرحله بعد دارد که یکی از این بازی‌ها با کامبوج و دیگری دیدار سرنوشت‌ساز با عراق است. ایران در دیدار آسان‌تر فردا جمعه ۲۱ خرداد از ساعت ۱۹ در ورزشگاه ملی منامه به مصاف کامبوج می‌رود و باید دید ۱۴ گل زده ایران در دور رفت این بار با مربیان جدید به چه رقمی تغییر می‌کند. این چهارمین دیدار ۲ کشور در تاریخ فوتبال ایران و کامبوج است. تیم ملی کامبوج در سال ۱۹۳۳ تشکیل و در سال ۱۹۵۲ به عضویت رسمی فیفا درآمد. این تیم در رده ۱۶۹ رده‌بندی فیفا قرار دارد و به آن‌ها رزمندگان آنگکور گاو کامبوجی می‌گویند. شرکت می‌کرد. اولین دیدار آن‌ها با ایران، در ۱۷ اردیبهشت ۱۳۵۲ در جام ملت‌های آسیا برگزار شد که تیم ملی با گل‌های صفر ایرانپاک و حسین کلاتی حریف خود را شکست داد. دومین دیدار تیم ملی ایران با کامبوج در همان

لیگ ملت‌ها قرار داشت، ۲ پله پایین‌تر از ایران. آلمان تا تابه‌اینجا عملکردی متوسط داشته‌اند و البته کمی هم بدشانس بوده‌اند. ۳ باختی که تجربه کرده‌اند، همگی با نتیجه ۲ بر ۳ بوده است و آن‌ها تا یک قدمی پیروزی رفته‌اند؛ اما بازنده از میدان خارج شده‌اند، به همین خاطر نمی‌توان به راحتی نتیجه تقابل ایران و آلمان را پیش‌بینی کرد. آن‌ها ست‌های بیشتری را نسبت به تیم ملی ایران بازی کرده‌اند و ۱۵ ست را برنده و ۱۲ ست بازنده بوده‌اند.

ادامه غیبت غفور یکی از مهره‌های خوب تیم ملی اما این هفته غایب خواهد بود. امیر غفور به دلیل مصدومیت از ناحیه شانه‌ها با نظر سرمربی روسی والیبال ایران در بازی با آمریکا غایب بود. پرنسک و تراپست تیم ملی می‌گویند غفور برای کامل شدن روند درمان و از بین رفتن تمام علائم درد شانه‌اش به تمرینات بدن‌سازی و درمانی ادامه می‌دهد و به زمان بیشتری نیاز دارد تا کامل بهبود یابد. به همین خاطر او یک هفته دیگر استراحت خواهد داشت. از سوی دیگر جواد کریمی، پاسور تیم جوانان که پیش از اعزام تیم به ایتالیا از فهرست نفارت حاضر در اردو کناره‌گذاشته شد، حالا مسافر ایتالیا شد و با تصمیم آلکسوف قرار است به تیم ملی اضافه شود. کریمی روز گذشته پرواز داشت و باید ۳ روز در منطقه زرد لیگ ملت‌ها قرنطینه شود و در صورت منفی بودن آزمایش به جمع بازیکنان اضافه خواهد شد؛ با این حال او به بازی روز جمعه مقابل آلمان نیز نمی‌رسد.

ایران - کامبوج: فردا از ساعت ۱۹ به مصاف هم می‌روند

## دستگرمی برای بازی با عراق

دیدار ۲ تیم روز جمعه در حالی برگزار می‌شود که سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در دیدار رفت مارک ویلموتس بود؛ اما این مربی جای خود را به اسکوچیچ داده است. در تیم کامبوج هم فلیکس دالاماس در بازی رفت روی نیمکت این تیم حضور می‌کرد، اما حالا این مربیان از تیم ملی کامبوج جدا شده و جای خود را به ریو هیروز داده‌اند. خطر محرومیت بیخ گوش ۴ بازیکن از ترکیبی که در دور رفت مقابل کامبوج به میدان رفتند، رضاییان، محمد محبی، مهرداد محمدی و مسعود شجاعی در تیم کنونی حضور ندارند. تیم ملی تا رسیدن به این بازی‌ها، زیر نظر اسکوچیچ در ۵ بازی به میدان رفته و روی هم رفته ۱۴ گل زده و ۲ گل را دریافت کرده است. در این دیدار اما



فردا با برگزاری بازی ایتالیا و ترکیه در رزم آغاز می‌شود

## شروع یوروی خاص

آلمان؛ با ثبات و قوی مثل بنز

زرم‌ها بر افتخارترین تیم تاریخ یورو هستند



پلاتینی

فانتزی باز طلایی

در باره نایفه فرانسوی که همچنان گل‌زین‌ترین بازیکن تاریخ یورو است

## جای خالی ستاره‌ها

هالند و راموس و زلاتان

مثلث بزرگ غایبان یورو هستند

آمار ستاره‌ها

از تمام بزرگان اروپا بهتر است

رونالدو بهترین بازیکن تاریخ یورو

## قضایات داور ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا داور بین‌المللی فوتبال ایران برای قضاوت در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در شرق قاره‌کهن را انتخاب کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا برای حسن اکرمی، داور بین‌المللی فوتبال کشورمان، در مسابقات لیگ قهرمانان آسیای منطقه شرق ابلاغ داور را ارسال کرد. اکرمی قرار است به کشور ازبکستان برود که میزبان گروه‌های H و I از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیاست.

## ساعت برگزاری سوپر جام اعلام شد

ساعت برگزاری مسابقه سوپر جام فصل ۱۳۹۸-۱۳۹۹ بین تیم‌های پرسپولیس قهرمان لیگ برتر و تراکتور تبریز قهرمان جام حذفی اعلام شد. این رقابت روز یکشنبه ۳۰ خرداد ساعت ۱۹:۰۵ در ورزشگاه آزادی تهران آغاز می‌شود. پیش از این و در یک قرعه‌کشی مشخص شده بود که این مسابقه باید در ورزشگاه آزادی به میزبانی پرسپولیس برگزار شود. دیدار سوپر جام باید ابتدای هر فصل برگزار شود که در این فصل به دلیل وضعیت کرونایی و کمبود زمان به ۳۰ خرداد موکول شد.

## باران چشمه، رئیس جدید

## فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای شد

مجمع انتخاباتی فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی برگزار شد. در پایان رای‌گیری از اعضای مجمع، مهرعلی باران چشمه با ۲۲ رأی از مجموع ۴۱ رأی رئیس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای شد و مجتبی جوهری نیز ۱۹ رأی به‌دست آورد. جوهری پیش از این ۴ سال ریاست فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای را برعهده داشت.

## محکومیت ۱۴۶ هزار دلاری تراکتور

ویلیان میمبلا، هافبک پرویی تیم فوتبال تراکتور تبریز در فصل نوزدهم، پس از جدایی از جمع سرخ‌پوشان تبریزی برای دریافت مطالبات خود به فیفا شکایت کرد و حالا شنیده می‌شود این بازیکن نیز باشگاه تراکتور را به پرداخت ۱۴۶ هزار دلار محکوم کرده است. این حکم به تازگی به باشگاه تراکتور ابلاغ شده است و به احتمال فراوان سرخ‌پوشان تبریزی تا چند روز آینده این پرونده را به دادگاه CAS ارجاع خواهند داد. باشگاه تراکتور در یک‌ماه گذشته با احکام دادگاه عالی ورزش به پرداخت ۴۷۵ هزار دلار به آنتونی استونکس، ۱۷۵ هزار دلار به لی هری اروین و ۸۰ هزار دلار به کوین کنستانت محکوم شده بود و به این ترتیب باشگاه تبریزی در آستانه شروع نقل‌وانتقالات تابستانی در وضعیت بحرانی قرار گرفته است.